Fundação Centro De Controle De Oncologia

	ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 019/2017

	O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia-FCecon, no uso de suas atribuições legais, torna público que homologou o Processo nº715/2017 - FCecon (24683/2017-CGL)Pregão Eletrônico nº960/2017-CGL, referente a contratação pelo menor preço global, de material esfíncter urinário, para atender as necessidades da Fundação de Centro de Controle de Oncologia - FCecon, objeto de licitação pela Empresa: Dinâmica Produtos  Hospitalares Ltda, com valor total de R$ 164.000,00 (cento e quatro mil reais) com o valor total R$ 164.000,00 (cento e sessenta e quatro mil reais).
Manaus, 19 de setembro de 2017.
Dr. Ênio Lúcio Coelho Duarte
Diretor Técnico